

Carmax Bilsalg ApS
Industriparken 21, 7400 herning

CVR-nr. 36 89 98 67

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Emma U. Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carmax Bil salg ApS Industriparken 21 7400 herning CVR-nr.: 36 89 98 67 Stiftet: 18. maj 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronny Udengaard Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	127.886	206.432
1 Personaleomkostninger	-2.610	-2.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.995	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.891	-37.043
Resultat før skat	82.390	166.645
2 Skat af årets resultat	-19.953	-37.377
Årets resultat	62.437	129.268
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.437	129.268
Disponeret i alt	62.437	129.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	149.971	0
Materielle anlægsaktiver i alt	149.971	0
Anlægsaktiver i alt	149.971	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	927.492	1.036.608
Varebeholdninger i alt	927.492	1.036.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.111	40.442
Udskudte skatteaktiver	3.214	6.491
Andre tilgodehavender	0	5.307
Tilgodehavender i alt	30.325	52.240
Likvide beholdninger	109.754	6.584
Omsætningsaktiver i alt	1.067.571	1.095.432
Aktiver i alt	1.217.542	1.095.432

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	313.204	250.767
	Egenkapital i alt	<u>363.204</u>	<u>300.767</u>
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	128.539	161.052
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.539</u>	<u>161.052</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.532	32.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.590	245.350
	Selskabsskat	676	23.868
	Anden gæld	219.001	332.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.799</u>	<u>633.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>854.338</u>	<u>794.665</u>
	Passiver i alt	<u>1.217.542</u>	<u>1.095.432</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.610	2.744
	2.610	2.744
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.676	43.868
Årets regulering af udskudt skat	3.277	-6.491
	19.953	37.377
3. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Tilgang		174.966
Kostpris 31. december 2018		174.966
Årets afskrivninger		24.995
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		24.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		149.971
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	500
Kontant kapitaludvidelse	0	49.500
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	250.767	121.499
Årets overførte overskud eller underskud	62.437	129.268
	313.204	250.767

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	161.071	193.116
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.532</u>	<u>-32.064</u>
	<u>128.539</u>	<u>161.052</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Toyota Finans har taget ejendomsforbehold i to biler med en samlet hovedstol på 197 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		